PAGE
2

[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ

04.09.2017                                                                                               № 22/14 – В
Воронеж
О волонтерском отряде
«Возьмемся за руки, друзья»
На основании Положения о волонтерском отряде и в рамках исполнения комплексного плана воспитательной работы Института
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать волонтерский отряд «Возьмемся за руки, друзья» (далее – волонтерский отряд) и определить период его работы на 2017/2018 учебный год с 04.09.2017 по 01.07.2018.

2. Назначить руководителем волонтерского отряда Джульету Вагановну Мхитарян.
3. Утвердить график работы волонтерского отряда согласно Приложению № 1.
4. Определить местом работы волонтерского отряда кабинет № 324.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела контроля О.И. Гаврикову.
Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин
                                                                              Приложение № 1

                                                      к приказу

                                                                                         от 04.09.2017 № 22/14 – В
ГРАФИК РАБОТЫ
волонтерского движения*
	День недели
	Время

	Понедельник
	15:00 – 16:00

	Среда
	16:00 – 17:00

	Пятница
	14:00 – 15:00

* Также предусматриваются собрания участников волонтерского отряда по мере необходимости.